Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski dla dorostych - 6 400,00 PLN brutto
indywidualny kurs stacjonarny na poziomie 6 400,00 PLN netto

A2/B1. 118,52 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/10/28/163474/3112173 118,52 PLN netto/h

Akademia Nauki
EWELINA
ZALEWSKA

© Torun / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

*hKkkd 45/5 (@ 5ap
162 oceny £ 22.01.2026 do 30.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Projekt dla oséb dorostych z dofinansowaniem unijnym (90%) skierowany
do oséb dorostych zamieszkatych, uczacych sie, pracujacych na terenie
wojewoddztwa kujawsko-pomorskiego.

e Warunkiem udziatu w projekcie jest spetnienie kryteriéw
kwalifikacyjnych okreslonych na stronie www.zainwestujwsiebie.pl
e Dostep do ustug majg Uczestnicy Projektu realizowanego przez WUP
. w Toruniy;

Grupa docelowa ustugi e Kazdy uczestnik jest objety ustugg doradztwa edukacyjno-
zawodowego, podczas ktdrego okreslane sg kierunki rozwoju i
sporzadzany Indywidualny Plan Rozwoju;

¢ Kazdy uczestnik sam dokonuje wyboru ustugi (zgodnie z kierunkami
okreslonymi w IPR) sposrdd ofert dedykowanych z Bazy Ustug

Rozwojowych.
¢ Ustuga adresowana réwniez do uczestnikdw projektu "Kierunek-
Rozwdj".
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1
Data zakonczenia rekrutacji 21-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 54



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ma charakter edukacyjny i jej celem jest przygotowanie uczestnika do postugiwania sie jezykiem angielskim.
Rozwija i doskonali kompetencje jezykowe poprzez pogtebienie nauczania.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Pisze poprawnie gramatyczne i spdjne
Pisze teksty i redaguje pisma. teksty w jezyku obcym, takie jak np. : Test teoretyczny
zaproszenie, e-mail, list

Test teoretyczny
Stosuje stownictwo w kontekscie Poprawnie uzywa stownictwa z ré6znych
codziennym. dziedzin zycia .
Wywiad swobodny
Prowadzi rozmowe w jezyku obcym
Prowadzi rozmowy w jezyku obcym. uzywajac odpowiednich zwrotéw i Wywiad swobodny

wyrazen.

Test teoretyczny
Stosuje podstawowe zasady

Rozréznia struktury gramatyczne.
gramatyczne.

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



TAK

Program

54 godzin dydaktycznych realizowanych indywidualnie, stacjonarnie. Przerwa nie wlicza sie w czas trwania ustugi.

Zajecia z trenerem sg bardzo aktywne (100% realnej komunikaciji), a ich przebieg jest starannie zaplanowany. Szkolenie podnosi kompetencje
w zakresie postugiwania sie jezykiem angielskim. Dedykowane jest dla oséb chcacych naby¢ umiejetnosci swobodnego postugiwania sie
w jezyku angielskim stownictwem , ktére pozwoli na realizowanie wyjazdéw zagranicznych. Uzupetni i usystematyzuje, dotychczasowg
wiedze.

Tematyka i stownictwo: zawody, poszukiwanie pracy, cechy charakteru, umiejetnosci, ubrania, wyglad zewnetrzny, media, rozrywka, rodzina,
literatura, sztuka, uczucia, osobowos¢, zwigzki miedzyludzkie, zakupy, przestepstwa, prawo, polityka, nauka, ochrona srodowiska, dom, ogréd,
sport, zdrowie, styl zycia, positki, reklama, technologie, podrdze, przyroda, miasto, pogoda, gospodarka.

Walidacja na ostatnich zajeciach w formie testu oraz wywiadu swobodnego.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat
zajec

) Like & as |

Uzycie like i as

Adjectives
& adverbs |

Przymiotniki i
przystéwki

Emphasis:

do, does, did &
adverbs |
Wzmochienie za
pomoca do, does,
didi
przystowkow

Whatever,

whichever,
wherever, etc. |
Cokolwiek,
ktérykolwiek,
gdziekolwiek itd.

Prowadzacy

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Data realizacji
zajeé

22-01-2026

27-01-2026

29-01-2026

03-02-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

& e

more..., the

more... | Im...,

tym.... | No

matter Grzegorz lzyk 05-02-2026
what/who/when/

how... | Niewazne,

co/kto/kiedy/jak

Indefinite &

relative pronouns

| Zaimki Grzegorz lzyk 10-02-2026
nieokreslone i

wzgledne

Using &

omitting articles |

Uzywanie i Grzegorz lzyk 12-02-2026
pomijanie

przedimkéw

Reported

speech - relating
verbs | Mowa
zalezna -
czasowniki
relacjonujace

Grzegorz lzyk 17-02-2026

Cleft

sentences: it was

me who... | Grzegorz lzyk 19-02-2026
Zdania typu to

bytem ja...

Linking

words: despite,
due to, etc. |
Spéjniki:
pomimo, z
powodu itd.

Grzegorz lzyk 24-02-2026

G There |

— Grzegorz lzyk 26-02-2026
Uzycie there

Cleft

sentences: it was

me who... | Grzegorz lzyk 03-03-2026
Zdania typu to

bytem ja...

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Common

mistakes |
Czesto
popetniane btedy

Using &

omitting articles |
Uzywanie i
pomijanie
przedimkéw

Whatever,

whichever,
wherever, etc. |
Cokolwiek,
ktorykolwiek,
gdziekolwiek itd.

All/whole,

each/every,
some/any |
Uzycie all/whole,
each/every,
some/any

Cleft

sentences: it was
me who... |
Zdania typu to
bytem ja

Review of

tenses |
Powtérka czasow

Find it |
Wyrazanie opinii
przy uzyciu
czasownika to
find

Gerund &

infinitive in other
expressions |
Gerund i infinitive
w innych
wyrazeniach

Prowadzacy

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Data realizacji
zajeé

05-03-2026

10-03-2026

12-03-2026

17-03-2026

19-03-2026

31-03-2026

02-04-2026

07-04-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

@ o

infinitive and
other forms |
Nagi
bezokolicznik i
inne formy | So
do I/ Neither do |
| Jatez / Jatez
nie

Wish & If

only | Zatuje... /
Szkoda ze... i
Gdyby tylko | As
if/though..., It's
time..., Would
rather... | Tak
jakby..., Juz
czas..,
Wolatbym...

Result &

condition clauses
| Wyrazanie
rezultatu i
warunku

Passive

voice & personal
pronouns |
Strona bierna i
zaimki osobowe

PEEe7A Modal
verbs &
conditionals -
review |
Czasowniki
modalne i tryby
warunkowe —
powtérka

Powtérzenie
materiatu

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Data realizacji
zajeé

09-04-2026

14-04-2026

16-04-2026

21-04-2026

23-04-2026

28-04-2026

30-04-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 400,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 400,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 118,52 PLN

Koszt osobogodziny netto 118,52 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Grzegorz lzyk

0d 2008 roku aktywnie pracuje jako nauczyciel i korepetytor jezyka angielskiego. W 2022 roku
ukonczytem studia podyplomowe "Jezyk angielski w wychowaniu przedszkolnym i edukacji
wczesnoszkolnej" oraz posiadam certyfikat jezykowy PEARSON EDEXCEL na poziomie B2.
Posiadam wieloletnie doswiadczenie w pracy z dzie¢mi, mtodziezg oraz osobami dorostymi. Od lat
osiggam wymierne efekty w pracy dydaktycznej z osobami majgcymi trudnosci jezykowe.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dostosowane do poziomu i potrzeb kursanta:
e skrypty

e pliki dokumentéw przygotowanych w dowolnym formacie

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu "Kierunek-Rozwaj".

Adres

ul. $w. Katarzyny 4
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Akademia Nauki

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Wil

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@torunakn.pl

Telefon (+48) 726 775767

Ewelina Zalewska



